
Velkommen til Kvinesdal Gjestehus
 Bidrag fra POV
mandag 05. januar 2009
Sist oppdatert søndag 08. august 2010

Kvinesdal Gjestehus ligger midt i Kvinesdal sentrum 50 m fra Kvinesdal kirke. Gjestehuset har stilrene rom med plass til 1-
3 personer. Alle rom har bad/dusj og TV. Stedet er et ærverdig trehotell som nå leies ut som gjestehus. Et ypperlig valg
dersom du tenker økonomi og har lyst til å være i sentrum. Opplev vakre, vennlige og vågale Kvinesdal, fisk i våre vann eller gå
turer i vår varierte natur. Kvinesdal har et rikt kulturliv og en kristenkultur som går tilbake til før år 1000. 

Dette er høystandard 2-sengs leiligheter med 1 soverom, bad, toalett,  gulvvarme, tørkeskap i gangen osv. 

                                  Kvinesdal Gjestehus                           Rimelig &ndash; og midt i sentrumFår du besøk og trenger overnattingsted? Eller har du et større
selskap i tankene? Da er Kvinesdal Gjestehus stedet for deg. Med sin beliggenhet midt i sentrum, og sine konkuranse-
dyktige priser, kan vi være det du er på jakt etter!  
                          Her er litt av vårt sortiment:Dåpsselskap: Ta selskapet hos oss når gudstjenesten er over. Barnevennlig Konfirmasjon: Vi er
et naturlig valg når barnet blir voksen. Ungdomsrom i kjelleren! Bryllup: Ta turen fra kirken og over gata der våre romantiske
omgivelser setter ramme rundt bryllupsfesten... Stor terrasse, klassiske salonger og et godt kjøkken byr vi på. Minnesamvær:
Gjestehuset egner seg også når en samles i sorg for å ta farvel og dele minner. Andre selskap: Et spennende valg for andre
selskap som bursdager og gullbryllup. Barneselskapet i Laxen? I et køntri inspirert miljø blir bursdagen en suksess! Biljard,
jukeboks og Playstation 3.2009 tilbud: 300,- 
   Priser:                                                               
                                 
Enkeltrom: Kr. 790 Dobbeltrom: Kr. 910 Ekstra seng: Kr. 120 Frokost: Kr. 60 pr person Med forbehold om endring
Priseksempler på lokalleie: Dåpsselskap: 1500, Confirmasjoner: 1500,- Brylluper : 2000,- Andre selskap: 1000,- Med
forbehold om endring                                                              Nesgata 12
4480 Kvinesdal, Norway  E-mail: post@menighetssenteret.no
 Telefon: 38355882 

Kvinesdal Guest House and Hotel
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